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Prymonowej w Warszawie, Wojciechowi 
Przedwojewskiemu w Stanisławowie, - Ludwi
kowi Raj.ewskiemu w Warszawie, - dr. Maria
nowi Reiterowi w War&Zawie, - Annie Reme
rowej w Warszawie, - Janinie Rendznerowej w 
Warszawie, - Bolesławie Rolińskie; w Lublinie, 
- Apolinaremu Rudnickiemu w Warszawie, -
Antoniemu Rusieckiemu w Warslzawie, - Felicji 
Rymarkiewiczowej w Niedzielsku powiatu wie
luńskiego, - Zofii Rytlowej w Warszawie, - inż. 
Tymoteuszowi Mieczysławowi Sawiekiemu w 
IWarszawie, - Helenie Siekierzyńskie; w Cho
dzieży województwa poznańskiego, - Władysła
wowi Krzysztofowi Sieńko w Krakowie, - Ja
nuszowi Lucjanowi Skrzyckiemu w Warszawie, 
- Władysławowi Kazimierzowi Sobotcie w Wa~
szawie, - księdzu Janowi Solakow} yt Grybowle 
województwa krakowskiego, - AbOle S{)S~Ow
skiej w ,Warszawie, - Józefowi SosnowskIemu 
w IWarszawie, - Józefowi Stemlerowi w IWarsza
wie - Janowi Stokłosie w Bochni województwa 
krakowskiego _ . dr Dańo,nowi S'Wiencickyjowi , . 
we Lwowie, - księdzu Stanisła,wowi Tenerowl-
czowi w Kopyczyńcach województwa tarnopol
skiego, - inż. Eugeniuszowi Torowi w Krako
wie, - Zofii Tymińsikiej w Przemyślu, - Ana
stazji Bończa - Uzdowskiej w Warszawie, - Sta
nisławowi 'Węsławskiemu w ,Wilnie, - Mańanowi 
:Wierzbiańskiemu w IWarszawie, - księdzu dr Ja
nowi Wiś!ickiemu w Lublinie, - księdzu Janowi 
,Wolskiemu w !Kobryniu, - dr Teodorowi Zalew
skiemu w !Warszawie, - Jadwidze Zenktelerowej 
wWągrowcu województwa poznańskiego, - Woj
ciechowi Zwolińskiemu w Lublinie, - ś. p. inż. 
iWładysławowi 2arniewiczowi w Bielsku woje
wództwa białostockiegoj 

za zasługi na polu literatury: 

Kazimierzowi Cza,chowskiemu w Krakowie,
Józefowi Aleksandrowi Gałuszce w Krakowie, -
Poli Gojawiczyńskiej w Warszawie, - Julianowi 
iWołoszyn()WlSlkiemu w ,Warszawiej 

za zasługi na polu sztuki: 

Konstantemu Brandlowi w Paryżu, - Tadeu'szo
wi Cieślewskiemu w ,Warszawie, - Zdzisławowi 
Eichlerowi w Poznaniu, - Kuolowi Homolacsowi 
w Krakowie, - Bronisławie Rychłe ... - Janowskiej 
w Krakowie, - Feliksowi Rolińskiemu w :War
szawie, - Marianowi Trzebińskiemu w IWarsza
wie, - Augustowi Zamoyskiemu w Jabłoni po
wiatu radzyńskiegoj 

za zasługi na polu pracy naukowej: 

dr Wojciechowi Hejnoszowi we Lwowie; 

za zasługi na polu wychowania fizycznego i przy- . 
sposobienia wojskowego: 

inż. Janowi Stanisławowi Goszczowi w Koninie 
województwa poznańskiegoj 

za zasługi na ,polu pracy zawodowej: 

inż. Michałowi Affanasowiczowi w · Krakowie, -
:Wasylowi Barwińskiemu we Lwowie, - \Wiktoro
wi Biegańskiemu w Krakowie, - Emilowi Breite
rowi w Warszawie, - Sewerynie Broniszównie -
Chwatłównie w Klarysewie województwa war
szawskiego,~Władysła'wowi Burkathowi wW'ar
szawie, - Gustawowi BUiSzyńskiemu w IWarsza
wie, -- Tadeuszowi Chmielewskiemu w Legiono
wie powiatu warszawskiego, - Stanisławowi Cho
jeckiemu w Toruniu, - Włady,slawowi Janowi 
Cwiklowi w ,Warszawie, - Stanisławowi Daczyń
skiemu w Warszawie, - Marianowi Dąbrowskie
mu w Warszawie, - Wandzie Dewitzowej w War
szawie, - dr Juliuszowi Nowak - Dłużewskiemu 
w :Warszawie, - Czesławowi Drabarkowi w War
szawie, - dr Ludwikowi Drapichowi w Krako
wie, - Janowi Drozdowi w Cieszynie woje
wództwa śląskieg<l, - Irenie Dubiskiej w Komo
rowie powiatu warszawskiego, - Aleksandrowi 
Duszczykowi w Pułtusku województwa warszaw
skiego, - Ludwikowi Stefanowi Friłsche w War
szawie, - Józefowi Furmantkowi w 'Warszawie,
Romualdowi Wojciechowi Gantkowskiemu w 
,Warszawie, - Józefie Gebetlm.er w ,Warszawie,
Zdzisławowi Gedliczce w Krakowie, -- Edwa'rdo
wi Gemborkowi w Warszawie, - Pawłowi Gła
dyszowi w Brześciu n!Bugiem, - inż. 'Wacławowi 
Michałowi Goebelowi w 'Warszawie, - Władysła
wowi Stefanowi Grabowskiemu w Warszawie, -
,Wacławowi Grudzińskiemu w Lublinie, - Bene
dyktowi Jacórzyńskiemu w Łowiczu, - Irenie 
Jabnkowej w Bydgoszczy,-Stanisławowi Edmun
dowi Kaczyńskiemu w Skierniewicach wojewódz
twa warszawskiego, - Mili Kamińskiej wW'ar
~zawie, - Stefanowi Norris - Kamińskiemu w 
,Warszawie, - Aleksandrowi Kleynowi w War
s'zawie, - Stanisławowi Koma,rowi w Krakowie,
Marii Koipczyńskiej - Janowskiej w Poznaniu, -
Władysławowi Koronkiewiczowi w Warszawie,
Sta,nisławowi Koszowskiemu w Lublinie. - Zofii 
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Kozłowskiej w IWarsza wie, - Kazimierzowi 
Krzy&zlałowiczowi w Krakowie, - Janowi Kw
nakowiczowi w Warszawie, - Leokadii leszczyń
skiej - Pancewicz w 'Warszawie, - Pawłowi Le
wieckiemu w Warszawie, - dr Antoniemu Lo
rensowi w Krośnie wojewodztwa lwowskiego, -
dr Emanuelowi Łozińskiemu w :Warszawie,
Antoniemu Małkowi w Warszawie, - Julia,nowi 
MaszyńS'kiemu - Krzewińskiemu w Warszawie, -
Ludmile Matusewicz w War,szawie, - Marii Teo
dorze Męczkowskiej w :Warszawie, - Mieczysła
wowi Michałowiczowi w Warszawie, - Marii Mo
dzelewskiej - Hemarowej w Warsza wie, - Maria
nowi Mrozowskiemu w Warszawie, - Francisz
kowi Andrzejowi Niżyńskiemu w Wieluniu woje
wództwa łódzkiego, - inż. Michałowi Eustachiu
szowi Ornatkiewiczowi w Katowicach, - dr Zofii 
Drexler - Pasławskiej w Toruniu, - Stanisławie 
Perzanowskiej - Chmielew9kiej w Warszawie, -
ł~ranciszkowi Pokrzywie w 'Warszawie, - inż. Ka
rolowi 2abko - Poł~powiczowi w 'Warszawie, -
Józefowi Pruszyńskiemu w Płocku, - Longinowi 
Pyżowi w Satnborłe województwa lwowskiego, -
Janowi Władysławowi Radtwa.ńskiemu w Bielsku 
województwa białostockiego, - Ja,ninie Roma
nównie w Warszawie, - Józefowi Rozenzweigowi 
wWarszawie,-Anłoniemu Różańskiemu w War
szawie, - Józefie Rytlowej w Ursynowie powia
tu warszawskiego, - Antoninie Ma~ii Sankow
skiej w 'Warszawie, - Grzegorzowi Senowskiemu 
w Krakowie, - dr Franciszkowi Skibińskiemu w 
Warszawie, - dr Helenie Sokołowskiej, lekarzo
wi w Krakowie, - Alfredowi Stadlel'owi w Sta
nisławowie, - Feliksowi Starczewskiemu w War
szawie, - Maksymilianowi SŁa,tkiewiczowi w Po
znaniu, - Jerzemu Stefa:nowi w Toruniu, - Ta
deuszowi Stryjeńskiemu w Krakowie, - Janinie 
Strzeleckiej w Warszawie, - dr Arnoldowi Szyf
manowi w Warszawie, - Koostantemu Tatarkie
wiczowi w Katowicach, - Irenie Trapszo-Chodo
wieckiej we Lwowie, - Tekli Trapszo-Krywulto
wej w Aninie powiatu warszawskiego, - Stefano
wi Turskiemu w Krakowie, - Janinie Twarow
sklej w Skierniewicach, - Bolesławowi Tyllii 
w .Warszawie, - Karolowi Urbanowiczowi w Po
znaniu, - Henrykowi Waghalterowi w ·Warsza
wie, -Wand,zie Wermińskiej w ,Warszawie, -
Władysławowi Węgrzyniakowi w Samborze, -
Kazimierzowi Witkiewiczowi w Krakowie,
Leonowi Wołłejko w Wilnie, - dr Włodzimierzo
wi Zazuli w Krakowie, - Stefanii Zbyszewskiej 
w Warszawie, - AdoUinie Zima,jer wSkolimowie 
województwa warszawskiego, - dr Henryko'Wi 
Zyczyńskiemu w LU'bliniej 

za zasługi w słuŻ'bie państwowej: 

dr TadeUJszowi AdamczY'kowl, p. o. naczelnika wy
działu Ministerstwa IWyznań Religijnych i Oświe
cenia Publicznego, - Jadwidze Janinie Aleksan
drowiczównie, p. o. wizytatora Kuratorium Okrę
gu Szkolnego w Lublinie, - inż. Józefowi Alichnie
wiczowi, p. o. wizytatora Kuratorium Okręgu 
Szkolnego w Warszawie, - Janowi Bednarkowi, 
naczelnikowi biura w Kuratorium Okręgu Szkol
nego w Poznaniu, - Stanisławowi Beerowi. nau
czycielowi Państwowego Pedagogium w Pozna
niu, - Jadwidze Bekowej, p. o. ministerialnego 
wizytatora szkół w ,Warszawie, - Leopoldowi 
Bialobrzeskiemu, pracownikowi kontraktowemu 
Ministerstwa iWyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego, - Bronisławgwi Biedowiczowi, wi
zytatorowi szkół Kuratorium Okręgu Szkolnego w 
Poznaniu, - Bronisławowi Bieleckiemu, nauczy
cielowi państwowego gimnazjum w IWarszawie, -
Feli!ksowi Borowieckiemu,. kierownikowi referatu 
Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego, - dr Wacławowi Borowemu, kie
rownikowi Biblioteki Uniwersytetu Józefa Piłsud
skiego, - Bronisławowi Bryckiemu, p. o. mini
sterialnego wizytatora szkół w Warszawie, - Ja
dwidze Dańcewiczowej, nauczycielce państwowe
go gimnazjum w 'Warszawie, - Eugeniuszowi Da
widowiczowi, p. o. instruktora śpiewu Kuratorium 
Okręgu Szkolnego w Poznaniu, - Jadwidze Dą
browskiej, adiunktowi Biblioteki Narodowej Józe
fa Piłsudskiego w ,Warszawie, - Mieczysławowi 
Jaworskiemu, radcy Ministerstwa Wyznań Reli
gijnych i Oświecenia Publicznego, - Józefowi Ma
rianowi Kołodziejczykowi, radcy Ministerstwa 
!Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, -
Marianowi Krawczykowi, p. o. wizytatora szkół 
w ,Warszawie, - Antoniemu Lachowiczowi, kwe
storowi Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego,-księ
dzu Apolina:remu Leśniews'kiemu, p. o. wizytatora 
szkół w Warszawie, - dr Madi Lewickiej, przeło
żonej państwowego gimnazjum w iWarszawie, -
dr Adamowi Łysakowskiemu, kierownikowi Bi
blioteki Uniwersytetu Stefana Batorego w Wil
nie, - Tomaszowi Łyskowi, wizytatorowi szkół 
Kuratorium Okręgu Szkolnego w Lublinie, - Wla,.. 
dysła,wie Martynowiczównie, nauczycielce pań
stwowego Liceum Pedagogicznego w Warsza
wie, - inż. Zdzisławowi Mączeńskiemu, naczelni
kowi wydziału Ministerstwa Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego, - inż. Witoldowi Miś-
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kiewiczowi, p. o. ministerialnego wizytatora szkół 
w Warszawie, - Halinie Nieniewskiej, nauczyciel
ce państwowego gimnazjum w Warszawie, - dr 
Władysławowi Pociesze, bibliotekarzowi w Kra
kowie, - dr Helenie Marii Pooaczkównie, ~usto. 
szowi Archiwum Państwowego we Lwowle,
Stanisławowi PotrykowSkiemu, radcy Państw9wę
go Konserwatorium Muzycznego VI Poznaniu, -
Piotrowi Rafie, p. o. ministerialnego wizytatora 
szkół w Warszawie, - Zofii Katarzynie la Ropp.e, 
radcy Kuratorium Okręgu Szkolnego w 'Warsza
wie, - Henrykowi Ryl1owi, p. o. ministerialnego 
instruktora Ministerstwa ,Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego, - Edwardowi Hipoli
towi Rzeszowskiemu, p. o. wizytatora s'zkół Kura
torium Okręgu Szkolnego w Wilnie, - dr Jakubo
wi Sa'Wickiemu, radcy Ministerstwa Wyznań Reli
gijnych i Oświecenia Publicznego, - Stanisławie 
Sierzputowskiej, radcy Ministerstwa Wyznań Re
ligijnych i Oświecenia Publicznego, - dr Fran
ciszkowi Kadmierzow.i Smolce, bibliotekarzowi 
Biblioteki Uniwersytetu J. Kazimierza we Lwo
wie, - Józefowi Sowińskiemu, wizytatorowi szkół 
Kuratorium Okręgu Szkolnego Pomorskiego w To
runiu, - inż. Władysławowi Szopowsldeml1, p. o. 
naczelnika wydziału Kuratorium Okręgu Szkolne
go Pomorskiego w Toruniu, - dr B~żenie Włady
sławie Szulcowej - Golskiej, bibliotekarzowi Bi
blioteki Uniwersytetu Poznańskiego, - Aleksan
drowi Tarnaws'kiemu, dyrektorowi państwowego 
gimnazjum w Poznaniu. - Antoniemu Tatoniowi, 
p. o. ministerialnego wizytatora szkół w Warsza
wie - Józefowi Zaorskiemu, podinspektorowi 
szk~lnemu w Warszawie, - Aleksandrowi Zie
lińskiemu, intendentowi Uniwersytetu Józefa Pił
sudskiego; 

ZLOTY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

Annie Argasińskiej w Warszawie, - Helenie Bar
tosiewiczowej w \Varszawie, - inż : Janowi Bo
rowskiemu w Wilnie, - Wiktorii Czapowównie 
w Grodnie, - dr Romanowi Dyboskiemu w Kra
kowie, - Eugeniuszowi Dziewulskiemu w Lubli
nie, - inż. Francisz'kowi Eychhornowi wWarsza· 
wie, - Romanowi Grochowskiemu w Łucku, -
Stefanowi Juzwie w Tarnopolu, - inż. Bohdano
wi Kunstetłerowi w iWarszawie, - Józefinie La
pińskiej w Skoczowie województwa śląskiego, -
dr Leonowi Mał"chlewskiemu w Krakowie, - dr 
Kazimierzowi NiżyńSlkiemu w 'Warszawie, -
Andrzejowi Nowakowi w Warszawie, - prof. 
Stefanowi Kazimierzowi PieńkoW'skiemu w Kra
kowie, - Janinie Dunin - Wąsowiczowej w War
szawiej 

za zasługi w służbie państwowej: 

Jadwidze MichałowSkiej, wizytatorowi szkół Mi
nisterstwa Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu
blicznego. 

Warszawa, dnia 10 listopada 1938 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-l l. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

---000-

612. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASLUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi w służbie w.ojskowej: 

pułkownikom: ( I 

Adamowi Józefowi Eplerowi, - Tadeuszowi Fa
lewiczowi, - Romanowi Gwelesiani, - dr Ta
deuszowi Stefanowi Kamińskiemu, - La4omirowi 
Kryńskiemu, - Fryderykowi Dominikowi Maiły 
dypl., - Tadeuszowi Stefanowi Miinnichowi 
dypL, - inż. Czesławowi Szynd'lerowi; 

pułkownikom w stanie spoczynku: 

Stanisławowi Marianowi Borowcowi dypL,
Henrykowi Brzezowskiemu, - Stefanowi Bzow
skiemu., - Alojzemu LU1kawskiemu, - inż. Wło
dzimierzowi Zygmuntowi Podhorskiemu, - Mi
chałowi Remizowskiemu, - Leonowi Silickie-
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mu, - Franciszkowi Stutzmannowi, - Bolesławo
wi Waskiewiczowi, - Zygmuntowi Wciślakowij 

komandorowi: 

Witoldowi Zajączkowskiemu Ij 

podpułkownikom: 

dr Stanisławowi Albertowi, - dr Ryszardowi 
Anderle, lek, wet., - Stanisławowi Asłanowiczo
wi, - Edwardowi Bagieńskiemu dypl.,-Stanisła
wowi Bobrowskiemu dypl., - Tadeuszowi Toma
szowi Braglewiczowi, - dr Stanisławowi Alber
towi Brończy'kcwi lek., - dr Marianowi Buczyń
*iemu lek., - Wacławowi Tadeusz.owi Bud,rewi
czowi dypl., - Bohdanowi Bujwidowi, - inż. Bo
lesławowi Carowi, - Zygmuntowi Piotrowi Celne
rawskiemu dypl., - Kazimierzowi Stanisławowi 
Chodkiewiczowi, - Bronisławowi Cholewo, -
Karolowi Chrobaczyńskiemu, - Witoldowi Cie
cbanowicwwi, - Ad'amowi Leoo.owi Ciepieli 
int. - Staaisławowi Cymermanowi lek. wet., -
Mieczysławowi 'Katl'olowi Dąbrowskiemu, - inż. 
Michałowi Dembińskiemu, dr Marianowi 
Dietrichowi lek., - dr 'Włodzimierzowi Józefowi 
Dobrowolskiemu lek., - dr Stanisławowi Dow
giałło lek. wet., -Ig-nacemu Junosza - Drewnow
skiemu, - Zygmuntowi Fili, - Tadeuszowi Fe
libowi Frączkowi, - Włodzimierzowi Gembic
kiemu, - Mikołajowi Błogosławowi Gorczewskie
mu dypl., - Ziemowitowi Tadeuszowi Grabow
skiemu dypl., - Józefowi Groc:kdtiemu dypl., -
ZygmllOtowi Tadeuszowi Gromadzkiemu, - Fran
ciszkowi Antoniemu Haberkowi dypl., - Czesła
wowi Hel1manowi, - dr Gustawowi Stanisławowi 
Holzerowi lek. wet., - Franciszkowi Stanisławo
wi Junkerowi dypl., - Stef8LO.owi Jakubowi 
KaczmarczY'kowi, - Jarosławowi Michałowi Ka
czyńskiemu, - Janowi Olimpiu.szowi :Kamińskie
mu, - Zygmuntowi Kapsie, - dr Leonowi Ka
ryszkowskiemu lek., - inż. Józefowi Wincentemu 
Kleiberowi, - Włodzimierzowi Klewszczyńskie
mu, - Tadeuszowi Apolinaremu Klimeckiemu 
dypl., - Janowi KOIbylańs-kiJemu dypl., - inż. 
Mieczysławowi Konarskiemu, - dr Stanisławowi 
,Władysławowi Kozłowskiemu lek., - dr Dionize
mu Krechowiczowi lek., - Tadeuszowi Antonie
mu Krzanowsldemu, - Rudolfowi Stanisławowi 
Ksieniewiczowi, - dr Adamowi Kwizowi lek., -
Janowi Klemensowi K wapińskiemu, - Zdzisławo
wi Stanisławowi Latawcowi, - dr Jerzemu Fran
ciszkowi Lesiszowi lek., - Adamowi Janowi Le
wickiemu dypl., - Emilowi Rudolfowi Loosowl,
Felicjanowi Madeyskiemu, - dr Stanisławowi Ja
nowi Malinowskiemu lek., - inż. Lucjanowi Mar
celemu Małachowskiemu, - Janowi Michaliko
wi, - dr Wiaczesławowi Michałowskiemu lek.,---' 
Kazimierzowi Miętce, - Zygmuntowi Moszczeń
skiemu, - dr Mieczysławowi Naramowskiemu 
lek., - dr Antoniemu Pa,czesnemu lek., - Ja,ku
bawi Pajerskiemu int., - Adamowi Paszkowskie
mu dypl., - Zygmuntowi Pawłowiczow-i dypl., -
Stanisławowi Podkowińskiemu dypl., - Wilhel
mowi Popelce, - Leonowi Przybytko, - dr Ja
centemu Raczkowi, - Zygmuntowi Antoniemu 
Rawskiemu, - Emilowi Tadeuszowi RodewaIdo
wi, - dr Stanisałwowi Rudolfowi Rolińskiemu,
Erwinowi Rossnerowi, - Piotrowi Rudzkiemu,
Stefanowi Rychalskiemu,-inż. Leonowi Aleksan
drowi Schmidtowi, - Romualdowi Sidorskiemu 
dypl., - Stanisławowi Tadeuszowi Skowrońs'kie
mu dypl., - Piotrowi Sosialukowi, - dr Kazimie
rzowi Sowińskiemu lek., - dr Zenonowi Szczefa
nowiczowi lek., - Janowi Szewczykowi III, -
Konradowi Janowi SZ!l'amce, - Witoldowi Sztar
kowi, - Stanisławowi Szyłeyko, - Wład.ysławo~ 
wi Michałowi Śpiewakowi, - dr Longinowi Wałę
dze, - Tadeuszowi Adamowi Wasilewskiemu 
dypl., - Mieczysławowi Józefowi Wilczewskie
mu dypl., - Janowi Kantemu Witowskiemu, -
dr Felicjanowi WolIkowińskiemu II lek., - dr Ta
deuszowi Mariao.owiWrześniowskiemu, - Rafa
łowi Zieleniewskiemu, - Albinowi Znamirnw
&kiemuj 

podpułkownikom w sŁanie spoczynku: 

Brunonowi EmestolW'i Baduszkowi, - Mikołajowi 
Byczkowskiemu, - Tadeus:zowi Sewerynowi Cie
cierskiemu, - Stefanowi CzesłalWOwi Dowboro
wi, - Zygmuntowi Feliksowi Filipowiczowi lek. 
wet., - dr Stanisławowi Antoniemu Ha'raschino
wi, - Rudolfowi Emilowi Heinzowi, - Pawłowi 
JUII'aokiemu, - Janowi Karolowi Kozierowskie
mu, - Adamowi Marianowi Michalskiemu, - Ka
zimierzowi ,Rac zyń91demu , - Kazimierzowi Ra
czyńskiemu, -Modestowi Wacławowi RnŁuszyń
ski emu dypl., - Eugeniuszowi święckiemu lek 
wet., - Alfonsowi Hieronimowi Thomanowi, -
Alfredowi Józefowi Wesołowskiemu, - dr Adol
fowi Valencie, - 'Witoldowi Zasztowłowi. 

komandorom porucznikom: . 

inż. Alojzemu Czesnowickiemu, - inż. Hilaremu 
Sipowiczowi; 
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Adam&wi Alojzemu Adams,kiemu, - Wacławowi 
Albrechtowi, - Aleksandrowi Aławidze, - Je
rzemu Edwudowi Andersowi, - dr Stanisławowi 
Ankudowiczow'i lek., - Artemiemu Andzaurowo
wi dypl., - Michałowi Woysym - Antoniewiczo
wi, - Janowi Bronisławowi Axe-ntowiczowi 
dypl., - Leonowi Bardachowi lek. wet., - dr 
,Władysławowi Barłoszyńskiemu lek., - Michało
wi Barluli, - Ignacemu Bazarnikowi int., - Sta
nisławowi Bąbie,- Wincentemu Adamowi Bąkie
wiczowi dypl., - Janowi Antoniemu Becherowi 
dypl., - Arturowi Bedlewiczowi, - Antoniemu 
Marianowi Bemonkowi, - Stefanowi Michałowi 
Berezowskiemu, - Wacławowi Rud~lfowi Berce 
dypl., - dr Janowi Bernacki'emu lek., - Mieczy
sławowi Wiktorowi Bętkowskiemu, - Włodzimie
rzowi Ludwikowi Białobłockiemu, - Marianowi 
Bi~iakowi, - Stanisławowi Adamowi Bieniowi 
dypl., - MieczySłarwowi BigMzewskiemu, - Ka
zimierzowi Biłykowi, - Ferdy-nandowi Leo~połdo
wi Bobińskiemu, - Rajmundowi Bobrowiczowi,
Zygmuntowi BohdanowS'kiemu, - ,Władysla,wowi 
Bohuszewiczowi dypl., - Stanisławowi Boj8LO.OW
skiemu, - dr Janowi Bocooiowi lek., - Stefanowi 
Feliksowi Brandtowi, -Wiktorowi Brunonowi 
Brenneisenowi, - Stanisławowi Tadeuszowi Bro
n.ikowskiemu, - Józefowi Brykowi, - Alojzemu 
Brzozowskiemu, - dr Janowi Kapisłr8ll0wi Bu .. 
IM'skiemu lek., - Kazimierzowi Buncle,rowi, -
Kazimierzowi But1erowi, - Eugeniuszowi Józefo
wi BUItyterowi, - Janowi Fryderykowi Chodorow
skiemu, - Janowi Chrzaaowskiemu fi - .Włady
sławowi Chwalibogowskiemu dypl., - dr Henry
kowi Stanisławowi ChrycZ8'kowSlkieaw lek., -
Janowi Szczurek - Cergowskiemu, - Antoniemu 
Cieszkowskiemu, - Maksymilianowi Ci·ężkie
mu, - dr Alojzemu Cisakowi, - Zygmuntowi 
Czarneckiemu dypl., - ·Włodziwerzowi Czernia
kowskiemu, - Włodzimierzowi Franciszkowi 
Czernemu, - Januszowi Czerwence dypl.,
Stanisławowi Czerwonce I, - inż. Piotrowi Leo
nowi Czyżewskiemu, - Michałowi Ma~ianowi Da
nyszowi, :-- Henrykowi Mańanowi Darwidow>skie
mu dypl., - dr Jerzemu Bazylemu De!kańskiemu 
lek., - Włodzimierzowi DełtloHowi, - Mariano
wi EwaIdowi Drobikowi dypl., - Henrykowi Dud
kowi II, - inż. Pawłowi Duljanowi, - inż. Ta
deuszowi Lubomirowi Dymszy, - Stao.isła'wowi 
Dziewiszkowi dypl., - dr Janowi Ludwikowi 
Eberle lek. wet., - Pawłowi Piotrowi Fili.powi
czowi, - Aleksandrowi Madejowi Fiszerowi, -
Jerzemu Florkowskiemu, - Piotrowi Frankow
skiemu, - Marcinowi Stanisławowi Freymanowi 
dypL, - Antoniemu Gacowi dypl., - dr Józefowi 
GaUerolW'i lek., - Janowi Gintlowi, - dr Fil~powi 
Głowińskiemu lek., - Stanisławowi Cwirko - Go
dyckiemu, - Mail"ianowi Miłoszowi Cwalino-Go
dziembie, - Tadeuszowi Fr8LO.ciszlkowi Gołąbo
wi, - W~rtoldowi Gostyńskiemu, - Edwardowi 
Karolo'wi Gatlowi, - Bronisławowi Sylwestrowi 
Górskiemu, - Romanowi Grabińskiemu, - Wła
dysławowi Maciejowi Grocholi, - dr Franciszko
wi Grodeckiemu lek., - JuJ.ianowi Cezaf'owi 
Gromczakiewiczowi, - dr Marianowi Józefowi 
Grogerowi lek., - Józefowi Grudzińskiemu, -
dr Kuim,ierzowi Grudzilńskiemu fi lek, - Witol
dowi Stanisławowi Grzembo dypl., - Feliksowi 
Gutłaikowskiemu, - Romanowi Gutowskiemu, -
Marianowi Władysławowi Hamersidemu, - dr 
Hugonowi Kstl'olowi Handtke lek., - dr Henryko
wi Hadao.dowi dypl. lek. wet., - Władysławowi 
Harlandowi dypl., -Tadeliszowi Hoffmao.nowi,,.-
Władysławowi Sy1weriuszowi Hu.zile dypl.,
Andrzejowi Hytrosiowi dypl., - Edmundowi 
Iwaszkiewiczowi,-WladysłalWOwi Jamce dypl.,
Bohdanowi Janczyńsldemu lek. wet., - Adamowi 
Arnoldowi Jankowskiemu, - Kazimierzowi Ja
rzębińskiemu, - dr Stanisławowi Mariaaowi Ja
sińskiemu lek., - LeopoldowiWła,dysławowi 
Jaxie, - Wailere.mu Jelonkowi, - Mieczysławo
wi Jeziorowskiemu lek. wet., - Karolowi Jeżow
skiemu dypl., - Eugeniuszowi Tomaszowi Justy
niakowi, - Stanisławowi Juszczakicwiczowi, -
Konstantemu Kamieńskiemu, - Władysławowi 
Feliksowi Kańskiemu, - Karolowi Kapałczyń
skiemu, - Augustowi Kucherowi dypl., - Kazi
mierzowi Stanisławowi Kardaszewiczowi, - Sta
nisławowi Janowi Karolusowi, - Antoniemu Wło
dzimierzowi Kassianowi, - Michałowi Karwow
skiemu, - Bolesławowi Kentro, - Aleksandrowi 
Wojciechowi Kici, - Stefanowi iKiełczewskie
mu, - Aleksandrowi .Kierskiemu, - Franciszko
wi Klepaczko lek. wet., - Władysławowi Kluczo
wi, - Franciszkowi Kłoskowiczowi, - dr Jerze
mu Kochanowskiemu lek., - Stanisławowi Ko
chańskiemu II, - Olgierdowi Kołpakowskiemu, -
Stanisławowi Komornickiemu II, - Henrykowi 
Konasowi dypl., - Franciszkowi Kopaczyńskie
mu, - Józefowi Alojzemu Kopeckiemu, - Maria~ 
nowi Korczakowi, - Wojciechowi Korsa'kowi 
dypl., - Franciszkowi Kostkowi, - Sewerynowi 
Stanisławowi Kotarbie, - Józefowi Kowaliko
wi II dypl., - inż. Władysławowi Tomaszowi Ko
walskiemu, - Stanisławo,wi Antooiemu Koziejow
skiemu dypl., - Ja-nowi Krau.sowi, - Władysla-
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wowi Marcelemu Króliki:ewiczowi, - Józefowi 
Krótkiemu, - Rudolfowi Janowi Kruczale, -
Leonardowi Krukowskiemu, - Mieczysławowi 
Kruszewskiemu, - Stanisławowi Marianowi Kru
szyńskiemu, - Jerzemu Krzeczkowskie-m~
Antoniemu Krzesińskiemu, - inż. Janowi Alfoo
sowi Krzyściakowi int., - Bolesławowi Maciejowi 
Krzyżewskiemu dypl., - Michałowi Kubickie
mu, - Alfonsowi Kuboszowi, - Ad'amowi Kurow
skiemu dypl., - Tadeuszowi Kazimierzowi Ku
rzeji, - Tadeuszowi Kuźmińskiem.u, - Janowi 
Kuźniarzowi int., - Bronisławowi Kwaskowskie
mu dypl., - inż. Romualdowi Prewysz - Kwinto,
Ka1"olowi Langowi II lek. wet., - Józefowi Zbi
gniewowi Lankau, - Julianowi Franciszkowi 
Lasko, - Ottonowi Laskowskiemu, - dr Kacpro
wi Latale lek., - Piotrowi Lenarczykowi, - Ze
nooowi Lenczewskiemu, - dr Henrykowi Lenko
wi lek., - Józefowi Ud_owi dypl., - Zygmun
towi Ligarzewskiemu, - Adamowi Lipko, - Ka
zimierzowi Władysławowi Lorenzowi, - Stanisła
wowi Luzińskiemu, - Gustawowi Dobiesławowi 
Lowczowskiemu, - St8LO.isławowi Alfredowi Lo
zińskiemu, -Witoldowi Marianowi Łozińskie
mu, - dr Sylwianowi Lypkowi lek., - Jaaowi 
Maciejowskiemu m, - Władysławowi Madejskie
mu, - dr Janowi Michałowi Madziarze, - Stefa
nowi Majewskiemu ID, - Aleksandrowi Mako
witzowi, -dr Tadeuszowi Malczewskiemu lek.,
Stanisławowi Maleckiemu, - Walentemu Ma
lickiem,u lek. wet., - dr Aleksandrowi Mańkow
skiemu lek., - dr Stanisławowi Apolon.iuszowi 
Marczewskiemu lek., - Julianowi Zygmuntowi 
Markowskiemu lek. wet., - Stanisławowi Pioko
wi Maryńczakowi int., - LeOllowi MatoIskiemu 
lek. wet., - Stanisławowi Witoldowi Mayerowi 
dypl., - St8LO.isławowi Mazanowskiemu, - Ada,. 
mowi Melbechowskiemu, - Józefowi Meleniew
skiemu dypl., - Antoniemu Józefowi Michalew
ski emu, - Antoaiemu Karolowi Michałikowi, -
inż. Stanisławowi Michałowskiemu IJ, - Stani
sławowi Michockiemu, - Stefanowi Józefowi Mi
churze, - Erykowi Miguli dypl., - Bronisławowi 
Mlk1iewic.zowi, - dr Henrykowi Mioduszewskie
mu lek., - Rudolfowi Leonowi Mizgalewiczowi,-
Edwudowi Młynarskiemu, - dr Stefanowi Rudol
fowi Mojżyszkowi int., - Adamowi Sta-ni
słalWowi Morbitzerowi dypl., - dr Ed-mundowi 
MravincsiSSOW1i lek., - Ignacemu Mrele, - -Wła
dysławowi Nawrockiemu W, - dr Franciszkowi 
Niemczyckliemu lek. wet., - Kazimierzowi Nie
wiarowskienm, - Bronisławowi Ma1"iaaowi Nowa .. 
kowskiemu, - dr Józefowi Leonardowi Nowickie .. 
mu lek., - Aleksandrowi Erazmowi Nowosielskie
mu, - Albinowi Nowotnemu, - Bohdanowi Ole
chow9kiemu dypl., - Józefowi Olend.rowi,
Mieczysławowi Edmundowi OIęderczykowi,-:
Ed'wa1"dowi Józefowi Ombachowi dypL, - Broni
sławowi Otto lek. wet., - Eugeniuszowi Ożogo
wi, - dr Józefowi Pa;ąkowi m lek., - Józefowi 
Emilowi Palusińskiemu dypl., -W'incentemu 
Franciszkowi Pałczyńskiemu, - Stanisławowi 
Pankowi, - Janowi Pawłowskiemu V dypl., 
Teofilowi Penkowi, - Józefowi Michałowi Pe
rzyńskiemu dypl., - Edwardowi Franciszkowi 
Peterkowi, - Henrykowi Piątkowskiemu II 
dypl., - Zygmuntowi Piekarskiemu II int., - Sta: 
ni.sławowi Piernikarskiemu, - dr WładysłaWOWI 
Romanowi Pigłowskiemu lek., - Franciszkowi 
Piotrowiakowi, - Michałowi Piwosz_czukowi, -
Antoniemu Józefowi Płatonoffowi, - .M:iIeczysla
wowi Poniatowskiemu, - Władysławowi Maria
nowi Popielowi, - AntOlliemu Sewerynowi Po
pławsldemu, - Józefowi Tomaszowi Porębne: 
mu - Fraodszkowi Prochasce int., - StefanOWI 
Pr~kopowi, - ś. p. dr Edwar'Cłowi Przegalińskie
mu b. lek. - Franciszkowi Raczkowi, - Francisz
kowi Raf~czowi, - Henrykowi Rajewiczowi, -
Modesłowi Rastawieckiemu dypl., - Józefowi 
Roczniakowi, - Franciszkowi Kał'olowi Rodziewi
czowi - Mikołajowi Rodziewiczowi l, - Stani.. 
sławo~i Rogożowi · n, - Józefowi Rośkowi, -
Karolowi Stefanowi Rudnickiemu, - Janowi Jó
zefowi Rybowskiemu, - Józefowi Franciszkowi 
Rychlewskiemu, - Wiktorowi Rylowi, - Czesła
wowi Salachowi,-Tadeuszowi Samborowi int.,
Gracjatlowi Janowi Samkowi, - Piotrowi Samuti
nowi - Janowi Schaitt0l'owi dypl., - Józefowi 
Piot;owi Schmiedowi,- Zbigniewowi Teohaldowi 
Semilskiemu dypl., - BenedY'ktowi Władysławo
wi Serafinowi,-Zygmuntorwi Siedleckiemu lek.,
Ka,zimierzowi Siekierzyńskiemu, - Stanisławowi 
Sieleckiemu dypl., - Mieczysławowi Woiciecho
wi Skoniecznemu, - Kazimierzowi Stanisławowi 
Skrzywanowi dypl., - Antooielml Slosarczyko1wi 
dypl. - Tadeuszowi Zygmuntowi Słoniewskie
mu, ~ Edwardowi Słowlikowskiemu dypl., - inż. 
Michałolwi Józefowi Smidowiczowi, - dr Alojle
mu Smole, - Adamowi Smykowi, - Józefowi 
Sokołowskiemu VI, - Kazimierzowi So4:tołow
skiemu IV dypl., - Wiesławowi Soko,łows·kie
mu, - dr Rudolfowi Albinowi Sołtysikowi lek.,
Józefowi Spychaliskiemu, - Franciszkowi Sta,cho
wkzowi dypl., - inż. Wiktorowi Stanisławowi 
Słaniewicwwi, - Józefowi Edmundowi Stankie
wiczowi, - Stanisławowi Staakiewiczowi n, -
BOOd8lJlowi Tadeuszowi Starkiewiczowi. - Stefa-


